
Úkoly z fyziky pro žáky VII. ročníku na dny 6. 4. až 8. 4. 2020 

 

 Všechny vás zdravím, tento týden je úkolů méně, protože budou velikonoce. 

 

 

Třída VII. A 

Učebnice F3 str. 74, úlohy 1, 2, 3, 4, 5 (u sovy) vypracujte písemně do sešitu. Nezapomeňte 

na datum, kdy budete vypracovávat. Správné řešení úkolů vyplývá z článku, který jste měli 

studovat minulý týden, takže toho využijte. 

 

 

Třída VII. B 

Učebnice F3 str. 74, úlohy 1, 2, 3, 4, 5 (u sovy) vypracujte písemně do sešitu. Nezapomeňte 

na datum, kdy budete vypracovávat. Správné řešení úkolů vyplývá z článku, který jste měli 

studovat minulý týden, takže toho využijte. 

 

 

Třída VII. C 

Učebnice F3 str. 70 Čím se plyny liší od kapalin 

Opět pročíst a zapsat barevný rámeček ze str. 70 a co je stlačitelnost a rozpínavost plynů 

(str. 70). 

 

 

 

 

Všechny úkoly si zkontrolujeme po návratu do školy. 

Přeji všem jarní zdravý týden a ať se doma nenudíte.  

 

Pokud budete chtít nebo budete něco potřebovat, můžete mě kontaktovat na e-mailu 

holubcova@zsvyhlidka.cz. 


